
OBJEDNATEL

15062021 8939/2021/NPra

HIIHÍHIHIIIIIHIIÍIIIIIIIIIIIIJHII 

Smlouva o dílo číslo SML0221026

Článek | — Identifikace smluvních stran

 

Nemocnice Prachatice a.s.

 

Adresa Nebahovská 1015

383 01 Nemocnice Prachatice

IČO 26095157

DIČ cze990054oo

Zastoupené Ing, Michalem Červašem, MBA, předsedou představenstva,

MUDr. Františkem Stráským, členem představenstva

Zápis v OR Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, zn. B1461

Bank. Spoj. MONETA Money Bank, a.s. pobočka Prachatice, 175609387 / 0600

A

ZHOTOVITEL

FOMEI s.r.o.

Adresa U Libeňského pivovaru 2015/10

180 00 Praha 8

IČO 46504869

DIČ CZ46504869

Bank. Spoj. KB Hradec Králové (č.ú. 8305511/0100)

Zápis v OR Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C,

vložka 275265

Zastoupené Jaroslavem Faltusem, prokuristou

Článek II — Předmět smlouvy

Předmětem smlouvyje provádění servisní činnosti a oprav, a to na přístrojích zdravotnické techniky, které jsou
detailně specifikovány v příloze číslo 1 této smlouvy. Činnosti dle této smlouvy bude provádět zhotovitel pro

objednatele za úplatu. Podrobný seznam činností, kteréjsou součástítém smlouvy,je uveden v článku [V.

Článek lII — Místo provádění činnosti dle smlouvy

Místem provádenl cmnostije sídlo objednatele. Zhotovitel je oprávněn v případě nezbytnosti přístroj nebo jeho
část demontovat a provést dílenskou opravu na jiném místě, a to pouze po předchozí dohodě s objednatelem.



Článek IV— Podrobný obsah činností dle smlouvy

Vtomto článku je uveden detailní seznam činností, které mohou být prováděny v rámci smlouvy. Pokud je
jednotlivá činnost prováděnav rámciservisnísmlouvy, je zahrnuta v ceněservisníhopaušálu.

 

 
 

Pravidelné servisní prohlídky podle technické dokumentace výrobce

v intervalu 6 měsíců, včetně nákladů na práci a cestovné
 

Bezpečnostně technické kontroly dle zákona č. 268/2014 Sb., ::
zdravotnickýchprostředcích& o změně z. o správních poplatcích, provedené
v rámci pravidelné servisní prohlídky

 

Servisní pohotovost (stanovený časový limit pro začátek řešení závady na
místě)

 

Náklady na opravu provedenou na místě bez náhradních dílů
 

Náhradní díly, vyjma detektoru mamografického digitálního přístroje
 

Technická podpora vzdáleným přístupem
 

Servisní pohotovost (časový limit pro začátek řešení závady vzdáleným
přístupem)

 

Telefonická podpora
 

Aplikační podpora, školení uživatelů
 

Aktualizace softwaru zařízení
 

Zkoušky dlouhodobé stability / Měření monitorů
 

 
Elektrorevizezařízení

 
 

*) ANO — činnost je prováděna v rámci smlouvy a je zahrnuta v servisním paušálu

NE — činnost není prováděna v rámci smlouvy a není zahrnuta v servisním paušálu

Článek V — Podmínky poskytování servisu

Doba nástupu na opravu

Zhotovitel je povinen začít řešit nahlášenou závadu ve stanoveném časovém intervalu od nahlášení závady
osobě dle Přílohy č. 2 této smlouvy, není—Ii dohodnuto jinak:

 

Servisnízásah pomocívzdáleného přístupu při nahlášenízávady v pracovní
den od 8 do 16 hodin

 

Servisnízásah pomocívzdáleného přístupu při nahlášenízávadyv pracovní
den po 16. hodině

 

Servisní zásah na místě instalace, pokud nelze závadu odstranit vzdáleným
přístupem, při nahlášení závady v pracovní den od 8 do 16 hodin

 

 
Servisní zásah na místě instalace, pokud nelze závadu odstranit vzdáleným
přístupem, při nahlášení závady v pracovní den po 16. hodině

 
 



Doba odstranění závady

Zhotovitel je povinen odstranit závadu nejpozději vurčeném časovém intervalu od okamžiku nástupu na

opravu:
 

Doba pro odstranění závady v případě, kdy není třeba dodat náhradní díl
zahraničního dodavatele.

  Doba pro odstranění závady v případě, kdy je třeba dodat náhradní díl
zahraničníhododavatele.

 
 

Rozhodné doba pro běh lhůt dle tohoto článku se stanovuje v režimu 24 hodin denně v pracovní dny.

Článek Vl — Cena servisu

Servisnípaušálje stanovennásledovně:
 

 

 

 

Měsíční paušál bez DPH 10.100 Kč

Roční paušál bez DPH 121.200 Kč

Interval fakturace servisníhopaušálu Měsíčně

Doba splatnosti faktur za servisní paušál a náhradní díly 30 dnů
 

Cena práce na místě, pokud není zahrnuta v servisním paušálu:
 

1 hodina servisní práce bez DPH
 

  
Cestovné za 1 km bez DPH

 

Cena servisního paušálu pro jednotlivé přístroje je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy

Článek VII—Sankce

Při nedodržení termínu nástupu k opravě může objednatel požadovat po zhotoviteli uhrazení smluvní pokuty
ve výši 1% z výše ročního servisního paušálu za každý započatý den prodlení.

Při prodlení splatnosti faktury za servisní paušál nebo za dodané náhradní díly může zhotovitel účtovat

objednatelismluvní úrok z prodlení vevýši 1%z dlužnéčástkyza každýzapočatýden prodlení.

Článek VIII — Všeobecné podmínky

1. Zhotovitel je povinen provádět činnosti dle této smlouvy kvalifikovanými pracovníky a za jejich práci

nese odpovědnost v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích a o změně z. o

správních poplatcích.

2„ Zhotovitel poskytuje záruku na práci servisních techniků vdélce 6 měsíců, záruku na náhradní díly

v délce 6 měsíců.

3. Zhotovitel neodpovídá za závady vzniklé neodbornou obsluhou, úmyslným poškozením, používáním
zařízení kjinému účelu, než ke kterému bylo určeno, používáním neoriginálních náhradních dílů či
způsobených zásahem třetístrany nebo živelnou pohromou.

3

 

 

 



10.

Po provedení servisní činnosti zhotovitel předá objednateli servisní výkaz se specifikací provedené
činnostiv

Vrámci plnění dle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat MUDr, Romana Mrázová, PhD.

Zejména je oprávněn objednávat opravy, potvrzovat vykonanou práci a spotřebovaný materiál a

schvalovat případné použití náhradního dílu

Objednatel je povinen informovat zhotovitele o závadě neprodleně po jejím zjištění a nesmí odstraňovat

závadu sám, není—Ii to po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele, platné pro každý konkrétní případ
zvlášť.

Objednatel je povinen uhradit v plné výši a v době splatnosti faktury servisní paušál a dodané náhradní

díly.

Objednatel je povinen spolupracovat se zhotovitelem při odstraňování závady a informovat ho o

veškerých nesprávných funkcích přístroje. Tytoje povinen zapisovat do provozního deníku.

Objednatel musí schválit případné použití náhradního dílu scenou nad 5.000 Kč bez DPH. Díl s nižší

hodnotou je zhotovitel oprávněn použít bez předchozího souhlasu objednatele.

Pokud je smlouvou garantována cena vybraných náhradních dílů, jsou tyto díly uvedeny samostatně

v příloze smlouvy.

Článek IX — Smluvní období

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 22.6.2021. Smlouvu je možné jednostranně
vypovědět s tříměsíčnívýpovědní dobou, která počíná běžet prvním kalendářním dnem měsíce, následujícím po

doručenívýpovědi druhé smluvní straně.

Smlouvu lze ukončit okamžitě, a to v případě opakovaného porušování smluvních podmínek. V tomto případě

je ukončení účinné dnem doručení oznámení o ukončení doporučenou cestou druhé straně. Smlouva může být
ukončena též dohodou smluvních stran. Od smlouvy lze také odstoupit v případě, že se jedna ze smluvních

stran stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 5 106a zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o

dani z přidané hodnoty, vtakovém případě je odstoupení od smlouvy účinné dnem doručení oznámení ()

odstoupení doporučenou cestou druhé smluvní straně.

Článek X — Další ujednání

Nedílnou součástítéto smlouvyje:

příloha č. 1, která obsahuje specifikaci zdravotnických přístrojů, jejichž servis je prováděn na základě

této smlouvy, a detailní cenový rozpis.

Příloha č. 2, která obsahuje servisní kontakty na straně zhotovitele.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou kopiích, z nichž jedna náleží objednateli a jedna zhotoviteli.

Tato smlouva může být změněna či zrušena pouze písemně. Není—Ii dodržena písemná forma dodatku, má se za

to, že smluvní strany nechtějí být dodatkem vůbec vázány a nemá se k němu přihlížet.
Smlouva je závazné pro právní nástupce a postupníky smluvních stran.

Smluvní strana, v jejíž prospěch je ujednána smluvní pokuta, má právo i na náhradu újmy vzniklé z porušení

povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.



Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že všechna ustanovení této smlouvy byla mezi nimi dohodnuta
svobodně a vážně, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

VPrachaticích dne:
4/5 GL 'Ž;9C% VPraze dne:

1! (; 2911

Ing. MichalČenrváš,MBA, Jaroslav Faltus

 

předseda představenstva, Prokurista FOMEI s.r.o.

MUDr. FrantišekStráský,

člen představenstva



Příloha č. 1 - Detailní rozpis přístrojů zahrnutých v servisním paušálu

 



Příloha č. 2 — Servisní kontakty

 

Vedoucítechnického oddělení:

 

Vedoucí servisu

 

Servisní mail:

 

 
WEB formulář pro hlášení závady

 

 


